< blaualiued Lannaitad

2021 FiILIDLI 30886) (PLREUMLIGE 6 WNGHEGESHBNEN HNeLILEEHsnear (pdeiu Haulwed GIeaysen (&omdssmnis) fFuwliLLnsg)

pigean | oy

sUBLNET Sipfl&ma
T 10606V WI6H 60

QI g SIHLOTEILD
all 1pF OFeve)

01/04/2021
Balinhg
30/09/2021
euan

4,549
(1,853)

01/04/2020
Balibhg | wnhpo
30/09/2020 %
sumy

3,993
(2,221)

13.9
(16.6)

01/04/2021

Baimihg

30/09/2021

4,549
(1,853)

01/04/2020
Balinhg
30/09/2020
cumy

3,993
(2,221)

50l euLp GuyROMaND

2,696 1,772 52.1

AUTHBHBLLBHBH0 BL I dHMBH 6160 ST

@60TUID/ (L L LD)

JEMSNLI QU(HLOTEILD
CamPBuTL B GasveilemibsiT
(QuEIg) Bl [BRIG6VTE)
CuEILg SipliLy

0 1
872 422

(60.4)
106.6

(1,106)
(311)

(936)
(367)

18.2
(15.2)

2,696

0
872

(1,107)
(311)

1,772

1
422

(939)
(367)

BEBABEHEILLL (i Bruaniy GHSN pHen

(RUBRIGLBHDHN BIHMBUILVIHE DIDLOCITEH)

JURGY@DILGES 58 ppegan tungaw (%)

BHG 1 cpeoHen CUTHINID l&IFHIo

Qrds psugHen GUTHImD eN&HL

eIl QUITDBINILIGSEHEST (PsOHe Bl elldlso

30/09/2021 ggeb
2. GienGungy

2_ e
11.90%

13.00%
22.68%

Haeuwang)
7.00%
11.00%
10.00%

30/09/2020 ged
2. sileneungy

2_ g
11.56%

12.67%
21.84%

BHmauwnang)
6.50%
10.50%
10.00%

aLar BansgOuLpwelar gmd (%)

OrHsF CFwuBULTS HLeseler ailalgb

B CFwBLLTS &L eiselsr elaso

MW (psuGHen allEdHHBET CHiw CFwBLLTS SHLeisHale alldlgo
RBIHG UTHISTIL el HLD

5.51%
1.66%
13.99%
84.90%

6.68%
2.13%
18.43%
73.02%

Ul (peiramnen Seonuid
auflaeir

2,151
(850)

892
(388)

1411
118.9

2,150
(850)

890
(388)

cud(g0 Ueiramnan Seonuib

1,301 504 158.1

1,301

502

&) Bmaai Sinfléms
epLIT  1Ol606VIWIGN 60

BleF g 611

BT& DBEID euhid 158 &6
SITF  LenemrLmhisenT
Gamirumer  srlifenflOlmbal
auy  Geuevinguisney

30/09/2021| 30/09/2020| wnpmid
56 2 eitensunyy | &6 2 sreneunyy %

6,903 6,078 13.6

11 243 (95.6)

sLenws (CpTriumen HyliflerflLblmba

AT CoueTIQUIENE  [HRIGB6E0TES)

54,947 41,839 31.3

LBIGTEmID (PSS (Lp&HSBEHET 2 2 71

WFHSL_BF QFTHBHIHH6T OBEBID
2 _6WINDF OFTHHISHH6N
CFTHHIHBH6T, QUTIIHET OBEBID
FTSHEBIBET

JemenLl  QFTHHIHEH6T

1,100 1,100 -

622
1,993

569 9.4
2,157 (7.6)

30/09/2021

&eb 2_siteneunpy

6,935

30/09/2020
e 2 sitaneunpy

6,079

nfHmib
%

141

Sanusgemo (%)

CaBlw ey Eeomuo

QFTHSHIHH6NT ST SUHEUTL
LUBIGTemD  eLps0BHeaid LS eUHeUTU
auBLTISSBETan CFeve] aidlso

9.27%
6.56%
28.49%
31.00%

7.77%
3.43%
14.98%
42.64%

Gneuggara (%)

Capemauitedr Hyeus CFTHHIBHEHEHEHTN Bl bdHdHHdHd
(Byeus Canea (GomhHsULFD 100%)

Oeuerleurfl BEHwSHHBETR SHyeus OFTHHIHSHENT

181.25%
11.79%

308.63%

12.99%

allghehMuanE; &Eaua&EeN
HleMOTH6IT6H 6160016001 d6M
Geueflourfl CarBsEL6 S 60

49
BBB+ (Stable)

42

BBB (Stable)

&LI5S 6 unHRSeTE el HHSEILLL §(LRIEGEPmDUILIHHSE56) HEtLmisen
QsTend  ((h.L6v6SWIeT6eD)

QUTHHSTHI

QUTMHBSTSHI

HEHEGHoNILGHSH mauiys GLHOUNHEET

QoTHEH MOILILGE6T HTR 2 _F&F 61606060  (61h.LO606VLIGHT)
mEULIL|BSH6M6T DleTeneudh GHMBHHE0 LOTHLD/ HTevTewT(h
ANE PBBS (1h.1560)

MAULILIGEHEN6N  (LPLEEHFH60

QUTHBSTHI

QUTHBSTHI
QUTHBSTHI

QUTHBSTHI

QUTHBSTSHI
QUTHBSTSHI

65,578 51,988 26.1

HUERGPmYIUGHHSHED SLELNfHE &L GUINHEST

QrdHdH BLAUTHHET BT 2 FF 61606m60  ((h.LO6L6TUIGHT)
SLATUTHH6T CFTHBILLLIQUIOSHET DISTENaUSH  GMMBEHH60
LOT&H LD/ BmeomeniB/uewiB QeIBES  ((h.Lol60)
BLTUTHE6M6T (L dHLID

QUTHBSTHI

QUTHBSTHI
QUTHBSTHI

QUTHBSTSHI

QUTHBSTSHI
QUTmHBSTSHI

BlunmIL & &en

QBB BEHHEH CFaHHEaIemTgUIENeI

GamLitumen SHFfenmHdsd
CFeISHFHCouemTguienel
QUTIQEHENBUITETTEBGIMLLO| (b ST 60T
MOILIL|HEB6IT

6J6MENILI  SL_6BTLIT(H &6

sJemenll  QUITEILIL|E 6T

18,952 12,911 46.8

35,065
712
1,714

30,022
447
1,626

35,065
712
1,725

30,022
447
1,626

PURGPmIILGHEHD SLaupRiGE 6L FOUnfae

OTHSHH HL6IT CUPHIBED CFTHSHILLIL IQUISL LOGHT6
2_FFeT606m60 ((h.LOI6L)

BLGIIOULDHIBED OFTHBHILILIQUICOHET DITIEN6USH  (FHNBHIHED

LOT LD/ BTeVTe(B/ Ueuih QBBE ((h.LO6V)

HAW COBTBSLET UFHHM6N QUDBIGHEH0 NHBIL 601/ DIGV6VSI
eJBEeBer o 6o QBTHBL 6N uFHHefled Heouenewid
BTVHMB BlgHHev BHTem S BULTHEH6NT

QUTHBSTHI

QUTHBSTHI

QUTHHSTHI

QUTHBSTSHI

QUTHBSTSHI

QUTHBHSTSHI

GluwonggL BLnCiLE e

56,442 45,006

57,352

45,006

URIGao pyegarns

FaBLULLL  (LPELSHEILD

Pwg @sibE BHLD

LN SHHIMEUBBLILIL L 6(HEUTUIHETT
GJEMEITLI 698518561

1,326
1,814
5,857

139

1,326
1,309
4,212

135

1,326
1,814
5,853

139

1,326
1,309
4,210

135

Beupy eIBH@ID HURGHMNILGHHED SL[HUUNGEST
Coupl gCHMID QOMRIGPmBLILIGHSH0 S BLLITHS6IT

QUTHBSTHI

QUTHBSTSHI

Blions& LkEMaio pyagano

9,136 6,982

9,133

6,980

BlungL1 AUNmL &6 WiHy LG pagan

65,578 51,988

66,485

51,986

URIBENeh&Ena BHMw BEnsg0 bumwa) (en.)

38.80 29.66

38.79

29.64
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